
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/145,Uchwala-nr-252.html
29.04.2024, 03:30

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 252

 

 

 

Uchwała Nr 252/2003

 

Rady Miejskiej w Radomiu

 

z dnia 22 września 2003r.

 

 

 

 



 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Kryteriach i trybie przyznawania nagród organu

 

prowadzącego i nagród dyrektorów szkół dla nauczycieli szkół i placówek

 

objętych systemem oświaty i systemem pomocy społecznej prowadzonych

 

przez Gminę Miasta Radomia

 

 

 

 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.8 ustawy z dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.92 ust.2 ustawy z dnia
5.06.1998r o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1592 z
późn. zm.) oraz art.49 ust.1a w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26.01.1982r Karta
Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2003r nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) uchwala się co
następuje:

 

 



 

§ 1

 

 

 

W załączniku do Uchwały Nr 798/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26.08.2002r

 

w sprawie Kryteriów i trybu przyznawania nagród organu prowadzącego i nagród
dyrektorów szkół dla nauczycieli szkół i placówek objętych systemem oświaty i systemem
pomocy społecznej prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia wprowadza się
następujące zmiany:

 

 

 

1. § 14 otrzymuje brzmienie:

 

“Nagroda Prezydenta Miasta Radomia może być przyznana nauczycielowi, który posiada
wyróżniającą ocenę pracy pedagogicznej oraz spełnia co najmniej trzy z kryteriów
określonych w § 5 rozporządzenia MEN z dnia 6.09.2001r w sprawie trybu i kryteriów
przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze

 



(Dz. U. Nr 101, poz.1093) natomiast nagroda dyrektora szkoły może być przyznana
nauczycielowi, który posiada co najmniej dobrą ocenę pracy oraz spełnia co najmniej

 

trzy z kryteriów określonych w § 5 cyt. wyżej rozporządzenia”.

 

 

 

§ 2

 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi.

 

 

 

§ 3

 

 



 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Tadeusz Henryk Derlatka

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pliki do pobrania
uchwala nr 252.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w Kryteriach i trybie przyznawania nagród organu
prowadzącego i nagród dyrektorów szkół dla nauczycieli szkół i placówek objętych systemem
oświaty i systemem pomocy społecznej prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia
doc, 23.5 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr LIX/546/2021 w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród
dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę
Miasta Radomia

https://bip.radom.pl/download/69/150/252.doc


Metadane

Data publikacji : 03.10.2003
Data modyfikacji : 30.06.2021
Obowiązuje od : 22.09.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Osoba modyfikująca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/145,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

